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Dobrý den, stačí takto?

S pozdravem

TETA s.r.o.
Klíšská 977/77
400 01 Ústí nad Labem
tel:     +420 478 571 103

From: 
Sent: Friday, July 22, 2016 8:15 AM
To: 
Subject: RE: Objednávky

Dobrý den,
mohla byčh Vás poprosit o zaslání jednotlivýčh objednávek, musíme je vkládat do registru smluv 
MV, a to každou zvlášt.
Moč dekuji

____________

Národní agentura pro komunikacní a informacní technologie, s. p.
Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 – Vršovice, Ceská republika

www.nakit.cz
___________ ­­­__.

http://www.nakit.cz%0d/
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From: ] 
Sent: Friday, July 22, 2016 8:13 AM
To: 
Subject: RE: Objednávky

Dobrý den, dekuji za informači a v príloze zasílám potvrzené objednávky.

S pozdravem

TETA s.r.o.
Klíšská 977/77
400 01 Ústí nad Labem
tel:     +420 478 571 103
e-mail: 

From:
Sent: Friday, July 22, 2016 7:38 AM
To: 
Subject: RE: Objednávky

Dobrý den,
objednávky vystavujeme postupne, jak nám systém po zmene právního subjektu dovolí, určite 
pošleme ješte jednu objednávku.
S pozdravem a práním hezkého dne

____________

Národní agentura pro komunikacní a informacní technologie, s. p.
Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 – Vršovice, Ceská republika

www.nakit.cz
___________ ­­­__.

mailto:Ilona.Jankovska@nakit.cz
http://www.nakit.cz%0d/


From: 
Sent: Thursday, July 21, 2016 3:33 PM
To: 
Subject: RE: Objednávky

Dobrý den, takto bylo všech šest  objednávek platných do 30.6., ale nyní jste poslala pet nových a
na tuto službu  ne, tak se pro jistotu ptám jestli se tato služba ruší.

Dekuji

TETA s.r.o.
Klíšská 977/77
400 01 Ústí nad Labem

From:
Sent: Thursday, July 21, 2016 2:44 PM
To: 
Subject: RE: Objednávky

Dobrý den paní ...........,

bohužel nerozumím vašemu dotazu, jakou objednávku postrádáte, prosím o upresnení, OBJ 
3710001273 byla vystavena do 30.6.2016

Dekuji a preji hezký den

____________

 

Národní agentura pro komunikacní a informacní technologie, s. p.
Kodaňská 1441/46
101 00 Praha 10 – Vršovice
Ceská republika



www.nakit.cz
___________ ­­­__

From: 
Sent: Thursday, July 21, 2016 2:37 PM
To: 
Subject: RE: Objednávky

Dobrý den, nenašla jsem objednávku na tuto puvodní objednávku „propojení objektu Horova 5 -
Dlouhá 2/3096 v Ústí n.L. podle objednávky 3710001273 (smlouva c. 9980990077). Ta se ruší 
nebo ji ješte zašlete. Ostatní nechám potvrdit a zašlu zpet.

Dekuji a preji hezký den

......................................

From: 
Sent: Thursday, July 21, 2016 1:26 PM
To: Cc:; > Subject: Objednávka č. 3610000054

Dobrý den,

prílohou Vám zasíláme výše uvedenou objednávku.

Vzhledem k povinnosti uverejnovat veškeré smlouvy v hodnote nad 50 tis. Kc bez DPH v Registru 
smluv vyplývajíčí ze zákona č. 340/2015 Sb., Vás žádáme

o potvrzení objednávky, a to nejlépe zasláním skenu objednávky podepsané za Vaši stranu
osobou k tomu oprávněnou tak, aby bylo prokazatelné
uzavření smluvního vztahu. Uveřejnění v  souladu se zákonem zajistí objednatel - Národní
agentura pro komunikační a informační technologie, s.p.

S pozdravem a přáním příjemného dne

http://www.nakit.cz/
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Národní agentura pro komunikacní a informacní technologie, s. p.
Kodaňská 1441/46
101 00 Praha 10 – Vršovice
Ceská republika

www.nakit.cz
___________ ­­­__
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